
 

 

 

 

愛腎協 かわらばん 
 

第 116号編集：(一社)愛知県腎臓病協議会事務局 発行：平成 27年 4月 1日 

地域に根ざし、開かれた愛腎協 

100歳まで自分の足で病院に通おう! 
 

愛腎協 事務局移転のご案内 

 

移転先  🏣461-0011名古屋市東区白壁一丁目５０番地 愛知県白壁庁舎内 

TEL / FAX    052-228-8900 / 052-228-8901 
最寄り駅     地下鉄名城線 ｢市役所｣2番出口より東方向へ徒歩約 10分 

地下鉄桜通線 「高岳」から北へ徒歩約 15分 

名鉄瀬戸線  「東大手」から東へ徒歩約 6分 

基幹バス     「清水口」から徒歩約 2分 

市バス       「清水口」から徒歩約 1分 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会長、事務局長就任のお知らせ 

拝啓 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。さて、私こと 小野田 桂三 は二月二十一日付をもちまして一般

社団法人愛知県腎臓病協議会会長を務めさせて頂くことになりまし

た。同時に、事務局局長に 藤井 裕 を就任させて頂きます。 

前会長 片山 勝之 前事務局局長 加藤 久夫の様には参りませんが、

愛腎協発展の為に努力致す所存ですので、何卒、よろしくご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。  

 

訂正とお詫び               

先にお送りしております「長期透析者表彰」の対象者調査の用紙の下

段の TEL,FAXの局番が 052-288⇒052-228になります。 

「愛腎協移転のご案内」のTEL,FAXの局番が052-288⇒052-228

になります。など初期にお送りいたしました文章に上記の誤りがあり、

会員の皆さまに大変ご迷惑をお掛け致し申し訳ありませんでした。 

                                              

今後の予定 

 4月 26日（日）   東三河本部総会 ９：３０－ 


